

„MOJE ŻONKILOWE MIASTO” KONKURS PLASTYCZNY dla przedszkoli

Zapraszamy rodziców i dzieci oraz panie z gr. I_IV

Jak mogłoby wyglądać nasze miast gdyby wszędzie zakwitły żonkile?

Zapraszamy młodych artystów do stworzenie barwnej wizualizacji z wykorzystaniem farb, kredek, pasteli, na której widoki najbliższego otoczenia lub charakterystyczne punkty architektoniczne miasta np. zabytki (Wawel, Rynku Główny, Teatr Słowackiego i inne) lub nowoczesne budowle (Teatr Ludowy, Nowohuckie Centrum Kultury, Cogiteon, Centrum Muzyki, etc.) zostaną ozdobione żonkilowymi kwiatami.

A może na którejś z prac pojawi się żonkilowy tramwaj? Technika wykonania pracy dowolna (oprócz plasteliny), można rysować, malować, wycinać, tworzyć kolarze. Format do A3. O wynikach konkursu poinformujemy mailowo lub telefonicznie, Zwycięskie prace zostaną wykorzystane w materiałach promujących żonkilową akcję.

(termin składania prac do 8 maja br. u pani Ewy z gr IV)

WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW ŻONKILOWEJ AKCJI I KONKURSÓW JUŻ DZIŚ ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA UROCZYSTY FINAŁ SZKOLNYCH PÓŁ NADZIEI, KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ WE WTOREK 27 MAJA BR., W GODZINACH DOPOŁUDNIOWYCH, W NOWOHUCKIM CENTRUM KULTURY.

WAŻNE - INFORMACJE DOTYCZĄCE UDZIAŁU W KONKURSACH:

1. Każda z prac przekazanych na konkurs powinna być opisana, w sposób umożliwiający jej jednoznaczną identyfikację, opis powinien zawierać następujące informacje: dane twórcy, adres i telefon szkoły oraz nazwisko nauczyciela (metryczka pracy konkursowej).

Prace nie posiadające kompletnego opisu nie będą podlegać ocenie.

2. Przekazanych prac konkursowych nie zwracamy.

3. Prace konkursowe prosimy dostarczyć (osobiście lub pocztą) do Hospicjum św. Łazarza na ul. Fatimską 17. Na kopercie/paczce prosimy dopisać nazwę konkursu i hasło „Pół Nadziei 2025”.

Lub za pośrednictwem koordynatora Pół Nadziei – pani Ewy z gr IV.

4. Wzięcie udziału w konkursie jest jednocześnie rozumiane jako oświadczenie uczestnika, iż przysługują mu prawa autorskie do nadesłanych prac konkursowych. Ponadto, iż autor wyraża zgodę na wielokrotne, nieodpłatne publikowanie nadesłanych prac konkursowych oraz opublikowanie jego imienia, nazwiska, nazwy miejscowości i szkoły w materiałach promocyjnych związanych z konkursem, w wydawnictwach i na stronach internetowych Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum im. św. Łazarza”, a także zgadza się na ich wykorzystywanie w celach promocyjnych Towarzystwa.

5. Zwycięzcy zostaną powiadomieni o wygranej mailowo lub telefonicznie.